gloriosam. Miraculis
multis tam vivens ,
quam post obitum
claruit, quibus ritè e-
xaminatis , Clemens
Quintus anno post-
quam decessit unde-
cimo, Sanctorum nu-
mero adscripsit.

R. Inveni David. fol. 26.

Lectio V. & VI.

Exlibro Moraliū
sancti Gregorij Papæ.
Lib. 10. cap. 16. in c. 12. lob.

Deridetur justi sim-
plicitas. *exc commun.*
Conf. non Pont. 2. loc.

In tertio Noct.

*Lectio sancti Evange-
lij secundum Matthæū*

Lectio VII.

Cap. 19.

IN illo tempore di-
xit Petrus ad Iesum :
Ecce nos reliquimus
omnia, & secuti sumus

te, quid ergo erit nobis? Et reliqua. Hom. Vén. Bedæ Presbyteri.

In Natali S. Benedicti.

Perfectus ille est, qui abiens vendit omnia, quæ habet, & dat pauperibus, ac veniens sequitur Christum: habebit enim thesaurum non deficientem in Cælis. Vnde benè interrogante Petro dixit talibus Iesus: Amen dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum se derit Filius hominis in sede majestatis suæ, sedebitis, & vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. In hac quippe vita pro ejus nomi-

ne laborantes, in alia præmium sperare docuit: id est, in regeneratione, cum vide licet in vitam immortalem fuerimus resurgendo regenerati, qui in vitam caducam mortaliter eramus geniti.

R. Amavit eum Dominus, &c.

Lectio VIII.

ET justa prorsus retributio, ut qui hic pro Christo humanæ gloriam celsitudinis neglexerunt, illic à Christo judice glorificati singulariter cum eo assideant, qui à sequendis ejus vestigijs nulla ratione poterant avelli. Nemo autem putet duodecim tantum Apostolos,

los , quia pro Iuda
prævaricante Matthias
electus est , tunc esse
judicaturos ; sicut ,
nec duodecim solæ
sunt tribus Israel ju-
dicandæ : alioquin tri-
bus Levi , quæ tertia de-
cima est , in judicata re-
cedet .

R. Sint lumbi &c.

*Nona Lect dic. de S.
Pudentiana Virg.*

Missa. Statuit ei Do-
minus . de com. Conf.
Pont. Oratio ut sup. E-
vangel. Ecce nos reli-
quimus omnia . ut in
com. Abb.

*In 2. vesp. com. S.
Bernardini Sen. Conf.*

Die xx. Maij.

*In Feste S. Bernardi-
ni Senen. Confess. Se-*

*miduplex. de com.
Conf. non Pontif.*

Oratio

Domine Iesu , qui
beato Bernardi-
no Confessori tuo exi-
mium sancti Nominis
tui amorem tribuisti :
eius , quæsumus , meri-
tis , & intercessione ,
spiritum nobis tuæ di-
lectionis benignus in-
funde . Qui vivis , &c.

*In primo Nocturno
Lectiones de scriptura
occurrente.*

In secundo Nocturno.

Lectio IV.

Bernardinus Albi-
zesca nobili Se-
nensi familia ortus , ab
inceunte ætate non ob-
scura sanctitatis dedit
inditia , nam à pijs pa-
rentibus honestè edu-
ca-